PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2011 № 37
О проведении публичных слушаний

В целях приведения Устава Омского муниципального района Омской области в соответствие с положениями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Провести 13 октября 2011 года в 10-30 часов публичные слушания по проекту решения Совета Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Омского муниципального района Омской области» (далее – проект решения) по адресу: г. Омск, ул. Лермонтова, 171 А, 2 этаж, зал заседаний Администрации Омского муниципального района Омской области.
2. Установить, что предложения и замечания по проекту решения могут подаваться в комиссию по подготовке проекта Устава Омского муниципального района Омской области, проектов решений о внесении изменений и (или) дополнений в Устав Омского муниципального района Омской области (далее – уставная комиссия) по адресу: г. Омск, ул. Лермонтова, 171 А, в срок до 13 октября 2011 года.

3. Уставной комиссии в срок до 20 октября 2011 года подготовить рекомендации по итогам изучения, анализа и обобщения внесенных, в том числе и в ходе публичных слушаний, предложений об изменениях и дополнениях проекта решения.

4. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего решения, проекта решения Совета Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Омского муниципального района Омской области» в газете «Омский пригород» в срок до 15 сентября 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Совета Омского муниципального района Омской области.
Председатель Совета
муниципального района
Г.Г. Долматов